



Iperbimbo

La vita è meravigliosa... 😊

OFFERTE VALIDE DAL 12 MAGGIO ALL' 8 GIUGNO 2023



MAMMA...
che festa!

CLICCA MI PIACE

CONDIVIDI
& VINCI



seggiolone
auto cosmos

Plasmon



OMOGENIZZATI
CARNE 2x80g
Vari gusti

€1,99



CREME CEREALI
200g
Vari Gusti

€1,85



SOLE & LUNA
ESAPACK

€21,99



APTAMIL 2
LIQUIDO
500 ml

€1,99



OMO
FRUTTA
2 X 100 g

€1,19



OMO
PESCE
2 X 80 g

€2,09



SALVIETTE
DELICATE
3 x 72 pezzi

€3,99



Kinderkraft



€99,90

SEGGIOLONE
TASTEE

SPECIALE PASSEGGIO



Kinderkraft

NUBY 2

Passeggino leggero adatto dalla nascita fino ai 15 kg. Con chiusura ad ombrello, leggero da trasportare grazie anche alla sua maniglia per trasporto incorporata.

€209,99



LIBELLE

Il nuovo passeggino compatto, è uno dei passeggini richiudibili più compatti al mondo per viaggiare facilmente in auto, treno e aereo.

€239,99



MAGIC

Il primo passeggino che con una semplice spinta si chiude da se come per magia. Compatto utile per chi viaggia spesso sia in città che in auto.

€119,99



Kinderkraft

RUOTE

Passeggino con ruote comode per u ottima ammortizzazione utilizzabile dalla nascita fino al raggiungimento dei 22 kg. Comoda chiusura ad una sola mano.

€180,00



CASSY SPIDERMAN

Si piega e si apre con una mano sola ed è dotato di un'imbracatura a 5 punti, lo schienale è regolabile in diverse posizioni. Dotato di borsa per il trasporto.

€134,90



Inglesina

GUID 2

Il passeggino ultra compatto ed extra leggero ideale per i tuoi viaggi intorno al mondo. Anche in aereo. Utilizzabile fino a 22 kg.

€234,90





SPECIALE PASSEGGIO

BABYZEN

YOYO 2

Un nuovo look, un nuovo telaio rinforzato, un comodissimo manubrio in eco-pelle, per rendere la spinta del passeggino ancora più confortevole e le innovative sospensioni indipendenti su tutte e 4 le ruote



BEST PRICE

MAXI-COSI

LEONA

Super leggero, si ripone facilmente in piccoli spazi e nel bagagliaio delle auto più piccole. Man mano che il bambino cresce, lo schienale della seduta può essere regolato in altezza per accompagnarlo negli anni ed esplorare comodamente la città



€299,00

Collezione 2022

Pali
Since 1984

ESCLUSIVA
Colore GOLD
solo da
1perbimbo

Omaggio a scelta
tra Coprigambe,
Parapioggia o
Portaborse

WIZARD

Minimo ingombro, massima maneggevolezza: grazie alle sue ruote in stile "off road" e al sistema di chiusura con un solo gesto, Wizard soddisfa ogni necessità. Rivestimento sfoderabile.



€250,00

Inglesina

MAIOR

La soluzione ideale per le passeggiate all'aria aperta, perchè si adatta a tutti i terreni con le sue ruote grandi!



€270,00



novita'

cybex
PLATINUM

COYA

VIAGGI IN PRIMA CLASSE



**OMOLOGATO
BAGAGLIO
A MANO**

Un passeggino che ti assicura eleganza e design per tutti i tuoi viaggi. Coya si richiude in pochi secondi ed è compatibile come bagaglio a mano: praticità e comodità in viaggio.



AUTO



chicco



COSMOS

Seggiolino auto omologato per gruppi 0 e 1 per bambini dalla nascita fino a 4 anni circa.

€99,00

0-18 KG

MAXI-COSI'



MICA PRO I-SIZE

Rotazione a 360° con un solo click, per aiutarti a sistemare il tuo bambino. Conforme alle ultime normative in ambito di sicurezza per una protezione totale

€349,99

I-SIZE
40-105 CM

SIRONA SX2 I-SIZE

Seggiolino auto contro il senso di marcia, dotato di meccanismo di rotazione a 360° e protezione lineare laterale avanzata

€325,00

I-SIZE
40-105 CM



MAXI-COSI'



TITAN PRO I-SIZE

Seggiolino con tecnologia airprotect e g-cell per una protezione ottimale di testa e spalle.

€299,00

I-SIZE
76-150 CM

cybex



PALLAS 6 I-SIZE

Il seggiolino auto iconico della casa tedesca famoso per il suo cuscino e per gli alti standard di sicurezza.

€225,00

I-SIZE
76-150 CM

Inglesina



NEWTON

Progettato per il trasporto del bambino nelle auto dotate di agganci Isofix e Top Tether in sicurezza e comfort, il seggiolino si adatta alla crescita del bambino

€179,99

9-36 KG

cybex



SOLUTION 6 I-FIX

Il seggiolino Solution G i-Fix con rialzino alto permetterà al tuo bambino di viaggiare sicuro e nel massimo comfort grazie alle sue caratteristiche di sicurezza.

€175,00

15-36 KG

Inglesina



TOLOMEO

Il seggiolino che cresce passo passo con il tuo bambino Seggiolino auto con connettori Isofix, omologato per i gruppi 2-3

€129,99

15-36 KG



TRIO PRIME

Trio composto da passeggino adatto dalla nascita fino ai 22 kg, dotato di gomme grandi e ammortizzate. Compreso di borsa e paragambe per passeggino inclusi.

€399,00



TRIO



TRIO VEA

Un passeggino multifunzionale 2 in 1 che colpisce per il design sottile, la buona manovrabilità.

€699,00



OMAGGIO

BALIOS S LUX

Passeggino con seduta reversibile chiusura compatta e facilitata, Navicella richiudibile, ovetto Aton B.

€649,99



XPLORY X

ACQUISTANDO I TRIO RICEVERAI IN OMAGGIO L'OVETTO



CASA e RELAX



CUSCINO FASCIATOIO UNIVERSALE

Varie colorazioni disponibili

€24,99



MATERASSO UNIVERSALE PER PLAGIOCEFALIA

€39,99



YUMMY

Il prodotto ideale per la pappa del bebe', e' un multifunzionale utilizzabile dalla nascita del bambino fino ai 36 mesi.

€99,00



SODA

Lettino da campeggio pratico con chiusura compatta e rimponibile in piccoli spazi.

€59,00



COPRI SEGGIOLONE UNIVERSALE

€28,90



ZAINO LIKE MARSUPIO

€69,90



POCKET SNACK

€35,99



BARRIERA LETTO 150CM

€34,90



COMFY WAVE

La sdraietta elettronica dispone di 8 diversi movimenti di oscillazione e 5 velocità

€249,99



WAVE

Aiuta il bambino a rilassarsi grazie al dondolio regolabile in 3 diverse velocità e alle 12 melodie musicali integrate.

€124,90



BOX BREVETTATO MILLEGIOCHI

€184,99



NESTA CON KIT NEONATO

Seggiolone in legno multifunzione con seduta e schienale regolabili in base all'età d'uso e al tipo di impiego 12 melodie musicali integrate.

NOVITA'

Inglesina



TRIO APTICA
CON OVETTO RECLINABILE

Pali



CAMERETTA BIRILLO
LETTO, BAGNETTO, COORDINATO 3 PZ

Kinderkraft



BEA
CULLA
CO SLEEPING

Pali



SET LENZUOLA BIRILLO

Kinderkraft



SEGGIOLONE
PAPPA YUMMY

kit VENTO

€1499,99

Pali



OMA6610



LETTINO CIAK
+ SET 3 PEZZI

€199,99

Pali



CAMERETTA ASTRID
LETTO, BAGNETTO, COORDINATO
3 PZ

NOVITA

€649,00 ~~€707,00~~

Pali

LETTO, BAGNETTO,
COORDINATO 3 PZ

€549,00



CAMERETTA BIRILLO

ESTIVO GARDEN



Smoby

TRASFORMA IL TUO
GIARDINO IN UN PARCO
GIOCHI!



SCIVOLO XL
WATER FUN

€164,90



SCIVOLO FUNNY
WATER FUN

~~€135,00~~

€124,90



SCIVOLO KS
WATER FUN

€89,00



CASETTA NEO JURA
LODGE

€209,90



DOLCE ALTEA

€84,90



ALTEA PLUS

~~€125,00~~

€119,00



MONOPATTINO
3 RUOTE

€32,90



MONOPATTINO
2 RUOTE

€34,90



AUDI R8 SPYDER

€239,00

GO TOYS
GIOCATTOLI



FIAT 500

€279,00

globo
liberi di giocare



RUOTE



TRICICLO COMFORT

€89,90



TRICICLO PRIME

€159,00



TRICICLO FREEWAY

€99,90



BALANCE BIKE RAPID

€79,90



BALANCE BIKE HONEY

€49,90



BALANCE BIKE SPACE

€79,90



QUAD GVC-5722

€89,90



TRICICLO TOMBOLINO

€29,90



MOTO ENDURO

€169,00

SMART ELETTRICA

€299,00



ARIA APERTA



**TAPPETONE
COLORA E RICOLORA**

€28,90



**QUADERNI PER
COLORARE**

Varie personaggi

€5,90



WASHIMALS

€4,99



**BOLLE DI SAPONE
PROFUMATE**

€2,99



**ALL AROUND
CAVALCABILE**

€29,90



€29,90

**MONOPATTINO
RUOTE 120 MM**



POLTRONCINA TWIST
Varie colorazioni

€64,90



**CASCETTO BICI
FROZEN O SPIDERMAN**

€16,90



**TENDA GARDEN
FROZEN O SPIDERMAN**

€29,90



**TENDA POP UP
UNICORNO O
PAW PATROL**

€26,90

DINO Bikes

BING

12" €119,00

14" €139,00

16" €149,00



UNICORN

LEGGERA/COSMESI



BILANCIA
PRIMI PESI

€54,90



STERILIZZATORE
A VAPORE
STERIEASY

€59,90



AUDIO BABY MONITOR

Dispositivo che ti permette di monitorare il sonno del tuo bambino, trasmette fino a 300 metri di distanza.

€49,90 ~~€59,90~~



RIDUTTORE
BUDDY

€24,90



SOLUZIONE
BIMBONER
Soluzione fisiologica
30x 5 ml

€4,49



TENDINE
PARASOLE
Vari personaggi.

€6,90

ESTIVO / LEGGERA

LATTE SOLARE BIMBI 50+ 140ML

Spray, garantisce una protezione molto alta alla cute del bebè, proteggendolo da radiazioni UVA e UVB.

~~€21,90~~
€18,90



CREMA SOLARE BIMBI 50+ 100ML

Protegge la cute del bebè dai raggi ultravioletti, con una protezione tripla (UVA, UVB, IR) e molto alta.

~~€18,90~~
€16,90



SUN SPRAY SPF50+ 150ML

~~€17,99~~
€14,90



TALCO NON TALCO EMULSIONE 120ML
TALCO NON TALCO SPRAY 100 ML
TALCO NON TALCO ROLL-ON 60 ML

-10%



LATTE DOPOSOLE 140ML

Funzione lenitiva ed idratante della cute, con un'azione di protezione di 24 ore.

~~€13,90~~
€11,90



SUN CREAM MINERAL SPF50+ 75ML

~~€16,99~~
€12,90



AFTERSUN MILK 150ML

~~€12,99~~
€9,90



BioNire SALUTE E BELLEZZA

-40%

LINEA SOLARI

Protezioni sicure per tutte le pelli, comprese quelle atopiche e intolleranti al sole 4 FILTRI SOLARI UV selezionati rigorosamente per una tollerabilità fin dalla nascita.



-40%

LINEA SOLARI

EuPhidra



chicco



€16,90

OCCHIALI DA SOLE
Da 0+ a 36 m

chicco



Linea NaturalZ

Protezione efficace per grandi e piccini

SCONTO -10%
SU TUTTA LA LINEA



COSMESI



**MIODERM
IGIENE INTIMA
240 ML**

€9,99



**SAPONE NO
SAPONE 240 ML**

€5,99



**DETERGENTE
CORPO E CAPELLI
400ML**

Profumo Talco no talco

€12,49



Mustela

**GEL
IGIENE INTIMA
200 ml**

€8,90



**AMIDO DI RISO
180 GR**

Perfetto per un piacevole bagnetto, l'Amido di riso deterge la pelle, lenisce gli arrossamenti.

€4,99



**FLUIDO
DETERGENTE
SENZA RISCIAQUO
300 ml**

Ideale per l'igiene quotidiana fin dalla nascita

€12,90



Humana

**PASTA
PROTETTIVA
VASO 200 ml**

€8,90



Mustela

**PASTA CAMBIO
150 ML**

Ideale per prevenire, lenire e riparare la pelle anche in presenza di eritema da pannolino.

€8,90



**BEPANTHOL
BEBE' 100g**

Adatto per tutti i giorni e prevenire l'irritazione di fondo del bambino

€11,90



su tutti i prodotti della linea **sconto 20%**



La linea di detergenza per le pelli delicate di tutta la famiglia

CAMBIO e BAGNETTO



**DERMA
cotone**



TELI IGIENICI 60 X 60 CM

€2,99



MAXI FALDINE
COTONE 60 PZ

€1,99



COTTON FIOC
BABY 60 PZ

€0,99



COTTON FIOC
BABY ECO 60 PZ

€1,49

chicco

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
750ML**

Ammorbidente studiato per le pelli delicate dei più piccoli: grazie alla sua formula dermatologicamente testata e ipoallergenica.

€3,90



**DETERGENTE
BUCATO 1,5L**

Deterge e rinfresca efficacemente gli indumenti dei più piccoli e i capi di tutta la famiglia, sia a mano che in lavatrice in acqua fredda.

€6,90



**DISINFETTANTE
AMPIO SPETTRO
1000 ML**

Ideale per disinfettare giochi e accessori del tuo bambino compresi alimenti essendo inodore

€6,90



chicco



**BABY
MOMENTS SET**

Bagnoschiuma 200ml, shampoo 200ml e pasta lenitiva 100ml

€9,99

**BAGNO CREMA
500ML**

Detergente leggermente schiumogeno. Per la pulizia quotidiana di neonati e bambini.

€9,90



BioNive
SALUTE E BELLESSERE



**SALVIETTINE DETERGENTI
72 PEZZI**

€2,89

Safety 1st



**VASINO POTTY
3 IN 1**

€21,90

Lulab



RIDUTTORE WC

Vari personaggi con seduta morbida

€11,90



**RIDUTTORE WC
CON MANICI**

Vari personaggi con seduta morbida

€14,90



CAMBIO

ULTRA COMFORT MEGA PACK

TG	PZ
3	126
4	112
5	102
6	84



~~€25,99~~
€21,99

ULTRA COMFORT MUTANDINA MEGA PACK

TG	PZ
4	96
5	80
6	75



~~€25,99~~
€22,99

UNISTAR

~~€2,69~~
€2,69



LITTLE SWIMMERS

TG	PZ
2-3	12
3-4	12
5-6	11



~~€8,99~~
€6,99

VERSIONE LAVABILE
NOVITÀ



~~€18,90~~
€16,99

LITTLE SWIMMERS LAVABILE

TG	PZ
2-3	1
3-4	1
5-6	1



DRYNITES

TG	PZ
S	10
M	10
L	9

~~€6,99~~
€6,99

SALVIETTE PURE

12 CONFEZIONI 672 PZ

~~€11,59~~
€11,59



HUGGIES Noi ci capiamo, baby

TM Marchi di Kimberly-Clark Worldwide, Inc. o dei Affiliati. © KCWW

Pampers + Solo CASHBACK

2° EDIZIONE

DAL 1 APRILE AL 31 MAGGIO 2023

Pampers e HERO Solo TI RIMBORSANO**

4€
su 20€ di spesa

8€
su 38€ di spesa

12€
su 50€ di spesa

DIRETTAMENTE SUL TUO CONTO CORRENTE

1. CARICA LO SCONTRINO SULL'APP PAMPERS ENTRO 15 GIORNI DALL'ACQUISTO

2. TI RIMBORSIAMO SUL TUO CONTO CORRENTE

1 PARTECIPAZIONE PER UTENTE

TG	KG	PZ
2 MINI	3-6	112
3 MIDI	4-9	108
4 MAXI	7-18	84
5 JUNIOR	11-25	72
6 XL	16+	68

TG	KG	PZ
4 MAXI	8-15	76
5 JUNIOR	12-18	68
6 XL	15+	60

~~€34,49~~
€29,98

QUADRI PROGRESSI Tradizionale o Mutandino

~~€11,49~~
€10,90

PROTEZIONE PURA

~~€8,99~~
€8,49

Pampers ti rimborsa anche sulle SALVIETTINE PAMPERS

€2,99

ACQUA PURA 52 Salviettine

~~€11,99~~
€10,49

SENSITIVE 252 Salviettine

SCOPRI DI PIÙ



*Prodotti coinvolti: tutti i prodotti Pampers e tutti i prodotti Hero SOLO. Iniziativa "Pampers Cashback e Hero SOLO" valida dal 01/04/23 al 31/05/23 nei punti vendita fisici del territorio nazionale. Sono inclusi gli acquisti online. Conserva il documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino), accedi/registrati sull'APP "Coccole Pampers" e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto completando la procedura; previa verifica della correttezza dei dati inseriti riceverai il rimborso. Prodotti coinvolti, rimborsi spettanti, Termini e Condizioni su App "Coccole Pampers" o sul sito Pampers.it **Puoi chiedere 1 solo rimborso fino ad un massimo di 12€, in base alla soglia di acquisto raggiunta: il rimborso sarà pari a 12 euro per un acquisto di almeno 50 euro, 8 euro per un acquisto di almeno 38 euro oppure 4 euro per un acquisto di almeno 20 euro.



MIZU baby



SEMPLICITA',
PRATICITA' E
INNOVAZIONE



MATERIALI
ECO
CONSAPEVOLI



MIZU baby



LESS PLASTIC,
CLEAN OCEAN





MAMMA e ALLATTAMENTO



BALSAMO RASSODANTE 150ML
Particolarmente adatto nel periodo post-gravidanza. Riduce infatti le smagliature favorendo la rigenerazione del tessuto connettivo



€13,90



TRIDERM INTIMATE 500ML
Detergente intimo per tutta la famiglia lenitivo, rinfrescante e antibatterico



€9,90



CUSCINO BOPPY
Cuscino allattamento ergonomico. Varie colorazioni disponibili

~~€59,90~~
€39,90



TIRALATTE SWING FLEX ELETTRICO
Per un'estrazione rapida ed efficiente, in qualsiasi momento.



€126,90

TIRALATTE MANUALE HARMONY FLEX
Tiralatte manuale con la nuova funzione flex



€39,90



COPPETTE ASSORBILATTE 60 PEZZI

€3,99



REGGISENO ALLATTAMENTO MODAL
con nuovo sistema sgancio rapido ultrafacile, con una sola mano.



€19,90



PURELAN
Crema per il seno in pure lanolina



€12,99



MATERNO 60 TIRALATTE ELETTRICO A 3 FASI
Con funzione drenante Anti-Stasi che aiuta a prevenire i rischi di ingorghi mammari e mastiti.

~~€109,90~~
€79,90



COPPETTE ASSORBILATTE 30 PZ
Tessuto antibatterico e traspirante.

€3,90

ASSORBENTI POST PARTO 30 PZ

Grazie alla speciale struttura a 3 strati sono ancora più assorbenti. La superficie di contatto in tessuto non tessuto lascia la pelle sempre asciutta.



€6,99

SLIP MONOUSO DOPOPARTO
Due taglie differenti



€6,49

PAPPA



PORTAPAPPA INOX STEP UP

Realizzato in acciaio inossidabile, permette di somministrare e trasportare cibo per il bambino alla giusta temperatura.

~~€39,90~~

€34,90



THERMOS PORTA PAPPA 350 ML

In acciaio inossidabile, con due contenitori da 250 ml ciascuno, ottimi per la conservazione, la somministrazione e il trasporto della pappa anche fuori casa.

~~€19,90~~

€16,90



FLAVORILLO YUM & GUM

Alimentatore e massaggiagengive 2 in 1 permette al bambino di provare nuovi alimenti fin dai primi mesi.

€8,90



TAZZA INOX

Vari personaggi

€9,90



TAZZA CON MANICO

Vari personaggi

€5,90

BORRACCIA TERMICA 500ML CON TERMOMETRO LED

In acciaio inox è l'unico biberon intelligente per bambini e neonati con display a LED in grado di indicare la temperatura del contenuto. Vari colori disponibili

€19,90



PAPPASANA VAPOR COMBO 6 IN 1

Cuocipappa multifunzione che ti permette di creare le pappe al tuo bambino e tanto altro.

€89,90

PULIZIA



~~€12,90~~

€9,90

ACQUA DETERGENTE ANTIBATTERICA 100% NATURALE



~~€14,90~~

DETERGENTE PER GIOCATTOLI E ALTRE SUPERFICI



~~€14,90~~

DETERGENTE PER PASSEGGINO E SEGGIOLINI AUTO



DIETETICA



#benoltreibio



CREME DI CEREALI
200 gr - gusti assortiti
13,75 €/kg

€2,75



OMOGENEIZZATO 100% FRUTTA
2x80 gr - gusti assortiti
8,69 €/kg

€1,39



OMOGENEIZZATO LEGUMI
2x80 gr - gusti assortiti

BEST PRICE



BABY SUGHETTO
2x80 gr - gusti assortiti
16,18 €/kg

€2,59



BIO SMOOTHIES
120 ml - gusti assortiti
14,08 €/kg

€1,69



FRUTTA GRATTUGIATA
4x100 gr - gusti assortiti
6,47 €/kg

€2,59



OMOGENEIZZATO CARNE
4x80 gr - gusti assortiti
10,16 €/kg

€3,25



BABY SNACK
25/30 gr - gusti assortiti
40,60 €/kg
39,67 €/kg

€1,19



LATTE 2
600 gr
19,58 €/kg

€11,75



LATTE 3
500 gr
16,98 €/kg

€8,49



LATTE 2 COMBIOTIC®
470 ml
5,51 €/kg

€2,59



BISCOTTO
360 gr
9,69 €/kg

€3,49

*Referenza non biologica

Dal 1 Aprile al 31 Maggio 2023

2
EDIZIONE

Pampers + Solo CASHBACK

Pampers e HERO Solo
TI RIMBORSANO*

fino a
12€*

1. Carica lo scontrino
Sull'app pampers
Entro 15 giorni dall'acquisto

2. Ti rimborsiamo sul
Tuo conto corrente

1 partecipazione per utente



ISCRIVITE E VINCI
premi e sconti imperdibili!



Hero
Solo

quello che vedi
100% BIOLOGICO



SNACKS 40/50g

44,75 €/kg
35,80 €/kg
€1,79



OMOGENEIZZATI
FRUTTA 120g

9,58 €/kg
€1,15*

*Escluso il gusto mela, fragola, mirtili



SNACKS PUFFS 25g

50,00 €/kg
€1,25



NOVITÀ
SNACKS MINI PUFFS 18g

50,56 €/kg
€1,09

*Prodotti coinvolti: tutti i prodotti Pampers e tutti i prodotti Hero SOLO. Iniziativa "Pampers Cashback e Hero SOLO" valida dal 01/04/23 al 31/05/23 nei punti vendita fisici del territorio nazionale. Sono inclusi gli acquisti online. Conserva il documento d'acquisto "parante" (unico scontrino), accedi/registra ti sull'APP "Coccole Pampers" e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto completando la procedura: previa verifica della correttezza dei dati inseriti riceverai il rimborso. Prodotti coinvolti: rimborsi spettanti. Termini e Condizioni su App "Coccole Pampers" o sul Pampers.it. **Puoi chiedere 1 solo rimborso fino ad un massimo di 12€, in base alla soglia di acquisto raggiunta: il rimborso sarà pari a 12 euro per un acquisto di almeno 50 euro, 8 euro per un acquisto di almeno 38 euro oppure 4 euro per un acquisto di almeno 20 euro.

DIETETICA



LATTE 2
1200 GR

14,99 €/kg
€17,99



CREME 200 GR
GUSTI ASSORTITI

9,25 €/kg
€1,85



MERENDA LATTE
2X100 GR

10,95 €/kg
€2,19



OMOGENEIZZATO CARNE
4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

9,34 €/kg
€2,99



OMOGENEIZZATO PESCE
4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

12,47 €/kg
€3,99



OMOGENEIZZATO FRUTTA
6X100 GR
GUSTI ASSORTITI

4,98 €/kg
€2,99



OMOGENEIZZATO VERDURA
2X80 GR
GUSTI ASSORTITI

11,81 €/kg
€1,89



PASTINA
500 GR
FORMATI ASSORTITI

3,98 €/kg
€1,99



POUCH DISNEY
110 GR
GUSTI ASSORTITI

12,64 €/kg
€1,39

Nestlé
NIDINA



NIDINA 2
500 ML
Minimo acquisto 6pz

3,50 €/kg
€1,75

Nestlé
mio
con il gusto unico di MIO



MIO BISCOTTO
CLASSICO/GOCCE
DI CIOCCOLATO
180/150 GR

10,50 €/kg
12,60 €/kg
€1,89



MIO MERENDA
LATTE FERMENTATO
4x100 GR
GUSTI ASSORTITI

6,73 €/kg
€2,69



MIO POUCH
FRUTTA/YOGURT
90/100 GR

11,00 €/kg
9,90 €/kg
€0,99

VINCI

un MICROFONO
e una CHITARRA!



ACQUISTA un prodotto
a scelta Nestlé® Mio®,
conserva lo scontrino

CHIAMA
il numero
02.49962591

SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO
un kit musical!

*esclusi yogurt freschi
Concorso valido dal 13 febbraio al 13 agosto 2023. Montepremi 4.000.000.
Regolamento completo su www.nestle.it



FORMAGGINO
CLASSICO
125 GR

12,72 €/kg
€1,59



MIO LATTE
1000 ML

2,58 €/lt
€2,58



DIETETICA

Plasmon



SUGHETTO
2x80 gr
Gusti Assortiti

16,19 €/kg
€2,59



POUCHES FRUTTA 130 gr
Gusti Assortiti

NOVITÀ



PASTINA 250 gr
Formati Assortiti

NOVITÀ



SPREMI E GUSTA 100 gr
Gusti Assortiti

8,90 €/kg
€0,99 cnd.



OMOGENEIZZATO PESCE 2x80 gr
Gusti Assortiti

21,9 €/kg
€3,39



OMOGENEIZZATO CARNE 4x80 gr
Gusti Assortiti

10,28 €/kg
€3,29



LATTE 3, 3 BISCOTTO, LATTE 4 12x500 ml

2,32 €/kg
€13,95



BISCOTTO Meno 30% di zuccheri - 720 gr

10,40 €/kg
€7,49



BISCOTTO 4x720 gr

6,34 €/kg
€19,99

Humana

Scopri i prodotti Humana studiati per il tuo bimbo



Biscotto Bio 360 gr

7,36 €/kg
€2,65



Humana 3 12x470 ml

2,66 €/kg
€14,99



Humana 2 1100 gr

18,14 €/kg
€19,95



Tisane 200 gr

16,95 €/kg
€3,39



Milkmerende 100 gr

8,90 €/kg
€0,89



Omo frutta 2x100 gr

5,40 €/kg
€1,08

AVVISO IMPORTANTE: il latte materno è l'alimento ideale per il lattante. Qualora l'allattamento al seno non sia sufficiente o possibile, previo parere del Pediatra, si può ricorrere ad un latte per l'infanzia. I lattini di proseguimento e crescita Humana non devono essere utilizzati come sostituti del latte materno nei primi 6 mesi di vita e sono idonei all'alimentazione dei lattanti di età superiore ai 6 mesi e dei bambini dopo l'anno compiuto, all'interno di un'alimentazione complementare diversificata. L'inizio dello svezzamento deve avvenire unicamente seguendo le indicazioni del Pediatra.



nipiol

piccole grandi gioie



OMOGENEIZZATO Carne 4x80g
Gusti Assortiti

8,69 €/kg
€2,78



OMOGENEIZZATO Frutta 6x80g
Gusti Assortiti

5,83 €/kg
€2,80



BISCOTTO 1330g

5,02 €/kg
€6,68

Novalac

NOVALAC 2 800 GR

15,74 €/kg
€10,99



NOVALAC 3 800GR

15,74 €/kg
€10,99



Inglesina

APTICA

The Glam Crossover

Il nuovo System Quattro dallo stile inconfondibile adatto per la vita di tutti i giorni, eccezionalmente confortevole per il bambino, facilissimo da usare per i genitori e curato nei minimi dettagli.



SEDUTA ALL SEASON

La seduta del passeggino è dotata di Comfort Cover, una comoda copertura imbottita, che veste completamente lo schienale, per proteggere al meglio il bambino dal freddo. In modalità estiva, la seduta in doppio strato di rete traspirante, permette il passaggio d'aria, favorendo la termoregolazione del bambino.



senza
Comfort
Cover



con
Comfort
Cover

IPERBIMBO POTENZA VIA APPIA, 184 - 0971.69253



I nostri servizi

GIFT CARD

Ottima soluzione per fare un regalo a parenti e amici

BIMBO CARD*

Promozioni e vantaggi riservati

SCONTO GEMELLI

TESSERA GOLD e 10% di sconto immediato alle casse nel reparto puericoltura pesante

LISTE BEBÈ

Richiedila in negozio, comoda per creare la tua lista personale

NOLEGGIO BILANCE E TIRALATTE*

In noleggio le migliori bilance elettroniche e tiralatti

APP IPERBIMBO

Informazioni e promozioni esclusive

CONSEGNA E MONTAGGIO

Mobili a domicilio (dai la destinazione e chiedi informazioni sul servizio)

SCOPRI I CONTENUTI EXTRA E CREA LA LISTA DEI TUOI ACQUISTI CON

volantino **interattivo**

vai su
iperbimbo.interattivo.net
oppure inquadra qui



*verifica i punti vendita che aderiscono al servizio

seguici su:

